

Årsredovisning
för
Sisterly Tribe AB
559272-7589

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristin Hars, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för Sisterly Tribe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sisterly Tribe AB bedriver design, import och försäljning av premiummodeartiklar såsom kläder och accessoarer med influenser från wellness, sport och skandinavisk minimalism. Verksamheten omfattar även tjänster inom träning och friskvård samt därmed förenlig verksamhet.

Försäljningen sker huvudsakligen via bolagets egen e-handel, kompletterat med utvalda återförsäljare på internationella marknader.

Företaget har sitt säte i Kungsbäcka och grundades 2021

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sisterly Tribe fortsatte sin starka tillväxtresa under 2024, med en nettoomsättning som ökade med över 127 procent till 8,6 MSEK, samtidigt som resultatet förbättrades i takt med ökad omsättning och bättre skalbarhet. Tillväxten drevs av stark efterfrågan via egen e-handel, hög kundlojalitet och ett breddat produktsortiment inom både activewear och loungewear.

Under året lanserades flera nya kollektioner, vilket stärkte varumärkets position. Två kapitalanskaffningar genomfördes med stöd från både befintliga och nya investerare. Den ena slutfördes under våren, den andra beslutades i november och färdigställdes under våren 2025. Kapitalet används för att skala verksamheten och driva fortsatt expansion.

Bolaget drivs av ett litet men effektivt team och har under året lagt grunden för skalbar tillväxt. 2025 har startat starkt, med fortsatt försäljningstillväxt och ökad varumärkeskänneträkande både i Sverige och internationellt. Sisterly Tribe står väl positionerat för att fortsätta sin globala tillväxtresa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	8 556	3 770	1 817	551
Resultat efter finansiella poster	-2 074	-2 579	-2 304	-209
Soliditet (%)	55	22	44	92

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	32 800	5 670 288	-2 459 244	-2 578 650	665 194
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-2 578 650	2 578 650	0
Nyemission	3 793	4 646 278			4 650 071
Årets resultat				-2 074 270	-2 074 270
Belopp vid årets utgång	36 593	10 316 566	-5 037 894	-2 074 270	3 240 995

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 53 000 kr (53 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	10 316 566
ansamlad förlust	-5 037 894
årets förlust	-2 074 270
	3 204 402

disponeras så att i ny räkning överföres	3 204 402
	3 204 402

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 556 038	3 769 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 556 038	3 769 534
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 356 072	-1 409 967
Övriga externa kostnader		-7 031 301	-3 823 958
Personalkostnader	2	-1 005 029	-905 707
Övriga rörelsekostnader		-126 789	-82 541
Summa rörelsekostnader		-10 519 191	-6 222 173
Rörelseresultat		-1 963 153	-2 452 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 248	5 530
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 365	-131 541
Summa finansiella poster		-111 117	-126 011
Resultat efter finansiella poster		-2 074 270	-2 578 650
Resultat före skatt		-2 074 270	-2 578 650
Årets resultat		-2 074 270	-2 578 650

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital

699 757

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 447 016

1 290 457

Varor på väg in i lager

1 838 349

439 770

Summa varulager

3 285 365

1 730 227

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 995

28 470

Övriga fordringar

390 899

163 471

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

293 394

12 000

Summa kortfristiga fordringar

722 288

203 941

Kassa och bank

Kassa och bank

1 229 981

1 032 962

Summa kassa och bank

1 229 981

1 032 962

Summa omsättningstillgångar

5 237 634

2 967 130

SUMMA TILLGÅNGAR

5 937 391

2 967 130

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		36 593	32 800
Summa bundet eget kapital		36 593	32 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		10 316 566	5 670 288
Balanserat resultat		-5 037 894	-2 459 244
Årets resultat		-2 074 270	-2 578 650
Summa fritt eget kapital		3 204 402	632 394
Summa eget kapital		3 240 995	665 194
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	870 000	1 050 000
Övriga skulder		0	200 000
Summa långfristiga skulder		870 000	1 250 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		16 585	12 494
Leverantörsskulder		821 908	356 003
Övriga skulder		680 726	628 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		307 177	55 192
Summa kortfristiga skulder		1 826 396	1 051 936
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 937 391	2 967 130

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Andra långfristiga skulder		
Förfaller inom 1 år	270 000	360 000
Förfaller inom 5 år	870 000	1 250 000
	1 140 000	1 610 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Onsala 2025-05-20

Kristin Hars
Kristin Hars